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Dot.  konkursu ofert na udzielanie S$wiadczen zdrowotnych w zakresie wykonywania badar
histopatologicznych i cytologicznych

Wyjasnienie tresci ogloszenia Nr 1 i Zmiana tresci ogloszenia Nr 3

Informujemy, ze Wykonawca zwrécit sie do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci Ogloszenia konkursu
ofert na udzielenie §wiadczeri zdrowotnych. Zamawiajacy udziela wyjasnien bez ujawniania Zrédta zapytania
oraz zamieszcza teS¢ wyjasnien na swojej stronie internetowej na ktérej udostepnione jest Ogloszenie.

Pytanie nr 1:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o przesunigcie terminu skladania i otwarcia ofert na 05.07.2018r. w celu
rzetelnego skonstruowania oferty. Nasza prosbe motywujemy krotkim terminem przeznaczonym na
przygotowanie oferty oraz koniecznoscig czasochlonnej analizy przedmiotu zamoéwienia. Dodatkowy czas
przyczyni si¢ z cala pewnoscia do lepszego zapoznania sie z przedmiotem zamodwienia oraz umozliwi
zlozenie korzystnej cenowo oferty. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prosby.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy ze wzgledéw organizacyjnych nie wyraza zgody na przesunigcie terminu skladania i otwarcia
ofert.

Pytanie nr 2:

Czy Udzielajacy Zamowienia wyrazi zgode na mailowe zgloszenie zapotrzebowania na badanie
srodoperacyjne z co najmniej 48 h wyprzedzeniem?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy. W Szczegbtowych Warunkach Konkursu Ofert,
Warunki wymagane od oferentow pkt. 17 otrzymuje brzmienie:

.17. Zapewni w przypadku badan wykonywanych w trybie srodoperacyjnym wynik badania w czasie nie
diuzszym niz 60 minut. Zgloszenie zapotrzebowania na wykonanie badania srodoperacyjnego bedzie sie
odbywa¢ droga telefoniczng lub e-mailowa z co najmniej 48-godzinnym wyprzedzeniem”.

Pytanie nr 3:

Czy Udzielajacy Zaméwienia wyrazi zgode na podanie ceny za bloczek w formularzu cenowym dla zadan 1-
5 oraz 77

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Zamawiajacy wskazuje, iz niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SWKO. Wykonawca
w formularzu cenowym zobowiazany jest do wskazania, ze uwzglednia rozwigzania o parametrach
dopuszczonych w drodze niniejszych wyjasnien. Brak takiego wskazania zostanie uznany za
zaoferowanie rozwigzan o parametrach wskazanych w SWKO.
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